CLASIFICACION GENERAL

CARRERA NOCTURNA ADEBI - ANDAINA 5 KM.

[

POR LA MUJER EN EL DEPORTE

FLORES DEL SIL 21:00 h
DIA 18 ABRIL 2015

Fecha: 18/04/2015 Distancia: 5000 m

Pos. Dorsal

Nombre Club/Entidad Categ. Sexo P.Cat. Tiempo Min/Km
1 526 CABRERA GOMEZ, SERGIO CABRALES MASC M 1 00:35:40 7:08
2 566 MARTIN CAZORLA, JOSE ANTONIO PENA TREBINCA (O BARCO) MASC M 2 00:35:55 7:11
3 494 LOPEZ LOPEZ, CRISTINA PONFERRADA FEMEN F 1 00:36:26 7:17
4 477  LINAN IGARETA, BELEN PNA VILLANUEVA / CORAL  FEMEN F 2 00:37:14 7:26
5 493 LOPEZ LOPEZ, AROA PONFERRADA FEMEN F 3 00:37:27 7:29
6 310 ALONSO, NOEMI PONFERRADA FEMEN F 4 00:37:27 7:29
7 467 HERRERO FERNANDEZ, ANGEL PONFERRADA MASC M 3 00:37:28 7:29
8 665 ALVAREZ ALONSO, ANTONIA SAN LORENZO FEMEN F 5 00:37:31 7:30
9 359 CALLEJA GALARRAGA, CARMEN PONFERRADA FEMEN F 6 00:37:41 7:32
10 364 CELA, MARIA JESUS PNA VILLANUEVA / CORAL  FEMEN F 7 00:37:42 7:32
11 368 CORBES BOTAS, PABLO CLUB COCEMFE LEON MASC M 4 00:38:22 7:40
12 645 SANTOS MARTINEZ, XIANA CLUB COCEMFE LEON FEMEN F 8 00:38:24 7:40
13 358 BOTAS FERNANDEZ, SONIA CLUB COCEMFE LEON FEMEN F 9 00:38:40 7:44
14 613 PEREZ LOPEZ, LINA PONFERRADA FEMEN F 10 00:39:27 7:53
15 445 GONZALEZ FERNANDEZ, SILVIA PONFERRADA FEMEN F 11 00:39:29 7:53
16 395 FERNANDEZ GONZALEZ, PURI PONFERRADA FEMEN F 12 00:39:29 7:53
17 325 ALVAREZ GONZALEZ, PEPI PONFERRADA FEMEN F 13 00:39:30 7:54
18 426 FERREIRO TERRADO, ROSA PONFERRADA FEMEN F 14 00:39:30 7:54
19 677 ACERO FERNANDEZ, OLGA PONFERRADA FEMEN F 15 00:40:37 8:07
20 651 TEIJON AMOEDO, SARA PONFERRADA FEMEN F 16 00:40:37 8:07
21 668 GALVEZ UGENA, ANA MADRID FEMEN F 17 00:40:37 8:07
22 491 LOPEZ HUERTA, VALLE PONFERRADA FEMEN F 18 00:40:37 8:07
23 673 ALIAS BERMUDEZ, MARIA PONFERRADA FEMEN F 19 00:40:52 8:10
24 458 HERMO RODRIGUEZ, SUSANA PONFERRADA FEMEN F 20 00:40:55 8:11
25 662 VINAMBRES RODRIGUEZ, MARTA  PONFERRADA FEMEN F 21 00:40:56 8:11
26 567 MATEOS RUBIN, LAURA PONFERRADA FEMEN F 22 00:40:56 8:11
27 421 FERNANDEZ RODRIGUEZ, NELIDA PONFERRADA FEMEN F 23 00:40:56 8:11
28 609 PEREZ FREY, MONICA CAMPONARAYA FEMEN F 24 00:40:59 8:11
29 611 PEREZ FREY, VANESA PONFERRRADA FEMEN F 25 00:41:01 8:12
30 434 GARNELO ARIAS, BEATRIZ PONFERRADA FEMEN F 26 00:41:02 8:12
31 495 LOPEZ LOPEZ, MONICA PONFERRADA FEMEN F 27 00:41:03 8:12
32 496 LOPEZ OTERO, M® ANGELES PONFERRADA FEMEN F 28 00:41:03 8:12
33 410 FERNANDEZ MONTERO, SARA PONFERRADA FEMEN F 29 00:41:32 8:18
34 648 SILVA LOPEZ, GERARDO CACABELOS MASC M 5 00:41:33 8:18
35 489 LOPEZ GARCIA, JOSE LUIS CACABELOS MASC M 6 00:41:33 8:18
36 468 HERRERO LINAN, ANGEL PNA VILLANUEVA / CORAL  MASC M 7 00:42:10 8:26
37 483  LINAN PANIZO, ANGEL PNA VILLANUEVA/ CORAL  MASC M 8 00:42:12 8:26
38 660 VEGA OVIEDO, RAMIRO LA PLACA MASC M 9 00:42:13 8:26
39 326 ALVAREZ VUELTA, MARIA ESTER  TOMBRIO DE ABAJO FEMEN F 30 00:42:25 8:29
40 450 GONZALEZ HOYOS, ROBERTO PONFERRADA MASC M 10 00:43:05 8:37
41 638 RUBIO FERNANDEZ, NORMA PONFERRADA FEMEN F 31 00:43:05 8:37
42 617 PESTANA LOPEZ, NURIA PONFERRADA FEMEN F 32 00:43:31 8:42
43 625 RAMOS MORADO, SHEILA CARUCEDO FEMEN F 33 00:43:33 8:42
44 633 RODRIGUEZ MACIAS, SONIA PONFERRADA FEMEN F 34 00:43:34 8:42
45 339 BERUAGA GARCIA, MARIA ANGELES PONFERRADA FEMEN F 35 00:43:35 8:43
46 457  GUZMAN PALOMINO, MARTA SALAMANCA FEMEN F 36 00:43:52 8:46
47 583 MERAYO NEIRA, LAURA MARATON BIKE PEREGRINO- FEMEN F 37 00:43:52 8:46
48 666 DE CASTRO GUERRERO, ANA NOCEDO FEMEN F 38 00:43:59 8:47
49 427 GALEOTE GUTIERREZ, PATRICIA  PONFERRADA FEMEN F 39 00:44:00 8:48
50 593 OVALLE CONDES, SONIA PONFERRADA FEMEN F 40 00:44:00 8:48
51 661 VIDAL PACIOS, ALEJANDRA PONFERRADA FEMEN F 41 00:44:01 8:48
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Pos.

52
53
54
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67
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97
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99
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Dorsal
474
590
545
637
643
641
420
400
436
419
406
324
435
667
448
600
635
383
574
487
380
386
649
429
672
653
323
568
560
369
580
344
664
561
572
570
391
394
658
659
629
587
513
525
517
428
384
675

2126
674
2115
608
366
573
601
663
377
676
556

Nombre
IZQUIERDO MACON, MARISA
NEIRA SECO, ESPERANZA
PINEIRO LUCAS, NIEVES
RODRIGUEZ VALES, MANOLITA
SANCHEZ GARCIA, YOLANDA
SANCHEZ GARCIA, DALMIRA
FERNANDEZ RODRIGUEZ, MERCE
FERNANDEZ LAGO, ESTEFANIA
GIL GUTIERREZ, NATALIA
FERNANDEZ RAMOS, GONZALO
FERNANDEZ LAGO, NATALIA
ALVAREZ GAVELA, PAULA
GAVELA MARTINEZ, LORENA
ALVAREZ BLANCO, SONIA
GONZALEZ GARCIA, SARAY
PACIOS MORAL, CRISITINA
RODRIGUEZ PRIETO, JOSE
DURAN GARCIA, LAURA
MENDEZ DOMINGUEZ, ALBA
LOPEZ GARCIA, ROSARIO
DIAZ LOPEZ, SEILA
ENRIQUEZ GARCIA, SONIA
SOLIS ARIAS, YARA
GARCIA ALVAREZ, SALVADOR

BERMUDEZ VALCARCE, MERCEDES

VARA GALLEGO, MARI CARMEN
ALVAREZ BALADO, MAITE

MEILAN RODRIGUEZ, M2 VICTORIA
MACIAS GARCIA, SORAYA
CORULLON FERNANDEZ, M2 JESUS
MARTINEZ MARINAS, ANGELES
BLANCO LOPEZ, PATRICIA
BENAVENTE BLANCO, MARIA
MACIAS GARCIA, SUSANA

Club/Entidad

VALLADOLID

Categ.

FEMEN

MARATON BIKE PEREGRINO- FEMEN

INDEP. VALLADOLID
PNA VILLANUEVA / CORAL

CACABELOS
CACABELOS
PONFERRADA
PONFERRADA
PONFERRADA
PONFERRADA
PONFERRADA
PONFERRADA
PONFERRADA
PONFERRADA
PONFERRADA
ADEBI

MAIS QUE AGUA

PONFERRADA
PONFERRADA
PONFERRADA
PONFERRADA
PONFERRADA
PONFERRADA

CLUB COCEMFE LEON

PONFERRADA

CLUB COCEMFE LEON

PONFERRADA

SAN ANDRES DE MONTEJOS
CUATROVIENTOS

PONFERRADA

FEMEN
FEMEN
FEMEN
FEMEN
FEMEN
FEMEN
FEMEN
MASC

FEMEN
FEMEN
FEMEN
FEMEN
FEMEN
FEMEN
MASC

FEMEN
FEMEN
FEMEN
FEMEN
FEMEN
FEMEN
MASC

FEMEN
FEMEN
FEMEN
FEMEN
FEMEN
FEMEN

MONASTERIO DE CARACEDC FEMEN

PONFERRADA

BARCENA DEL BIERZO

PONFERRADA

MEIRINO GOMEZ, MANUEL ERNESTC PONFERRADA

MEIRINO FILGUEIRA, ANA

PONFERRADA

FERNANDEZ FERNANDEZ, MILAGRO PONFERRADA
FERNANDEZ FERNANDEZ, YOLANDA PONFERRADA

VARELA BARREDO, M2. CRISTINA
VEGA LOPEZ, SILVINO

RIVERA GONZALEZ, PILAR
MORAL LORDEN, M2 ENCINA
CARRO FEAS, ROSARIO

LOPEZ MARTINEZ, ELENA
RODRIGUEZ MEILAN, ROCIO
GARCIA ABAD, ISABEL

DURAN ANTOLIN, JUAN FRANCISCO

RODRIGUEZ FELPETE, LUCIA
GIL GARCIA, ALVARO
GARCIA GAVELA, REBECA
GARCIA CALLEJA, MONICA
PEREZ CUESTA, EDELMIRA

PONFERRADA
VILLADEPALOS
VILLADEPALOS
PONFERRADA

INDEPENDIENTE

PONFERRADA

SAN ANDRES DE MONTEJOS

PONFERRADA
PONFERRADA
PONFERRADA
PONFERRRADA
FABERO
PONFERRADA

CLUB COCEMFE LEON

COMBARROS MENDEZ, VICTORIA M/ PONFERRADA

MENDEZ CRESPO, MARIA JESUS
PEREZ BLANCO, MARI CARMEN

PONFERRADA
ADEBI

ESCUREDO ARMESTO, MARI CARME PONFERRADA

DE CASTRO VALENTIN, SARA
ESCUREDO ARMESTO, MARISOL
LOPEZ PRADA, BEATRIZ
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SAN ANDRES DE MONTEJOS

PONFERRADA
DEHESAS

FEMEN
FEMEN
FEMEN
MASC

FEMEN
FEMEN
FEMEN
FEMEN
MASC

FEMEN
FEMEN
FEMEN
FEMEN
FEMEN
FEMEN
MASC

FEMEN
MASC

FEMEN
FEMEN
FEMEN
FEMEN
FEMEN
FEMEN
FEMEN
FEMEN
FEMEN
FEMEN

Sexo P. Cat.
F 42
43
44
45
46
47
48
49
50
11
51
52
53
54
55
56
12
57
58
59
60
61
62
13
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
14
73
74
75
76
15
77
78
79
80
81
82
16
83
17
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
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Tiempo

00:44:02
00:44:03
00:44:04
00:44:52
00:44:55
00:44:57
00:45:02
00:45:19
00:45:20
00:45:23
00:45:24
00:45:26
00:45:26
00:45:26
00:45:29
00:45:29
00:45:29
00:45:43
00:45:44
00:45:52
00:45:52
00:45:52
00:45:53
00:46:17
00:46:19
00:46:19
00:46:19
00:46:30
00:46:31
00:46:31
00:46:32
00:46:32
00:46:33
00:46:33
00:46:40
00:46:41
00:46:55
00:46:56
00:46:57
00:47:08
00:47:08
00:47:20
00:47:42
00:47:42
00:47:43
00:48:10
00:48:11
00:48:13
00:48:14
00:48:15
00:48:15
00:49:08
00:49:08
00:49:08
00:49:10
00:49:11
00:49:12
00:49:12
00:49:12

Min/Km
8:48
8:48
8:48
8:58
8:59
8:59
9:00
9:03
9:04
9:04
9:04
9:05
9:05
9:05
9:05
9:05
9:05
9:08
9:08
9:10
9:10
9:10
9:10
9:15
9:15
9:15
9:15
9:18
9:18
9:18
9:18
9:18
9:18
9:18
9:20
9:20
9:23
9:23
9:23
9:25
9:25
9:28
9:32
9:32
9:32
9:38
9:38
9:38
9:38
9:39
9:39
9:49
9:49
9:49
9:50
9:50
9:50
9:50
9:50
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Pos. Dorsal Nombre Club/Entidad Categ. Sexo P.Cat. Tiempo Min/Km
111 499 LOPEZ OVALLE, HERMINIA PONFERRADA FEMEN F 94 00:49:27 9:53

112 498 LOPEZ OVALLE, CARMEN PONFERRADA FEMEN F 95 00:49:28 9:53

113 624 POLO BURGOS, MARIA ENCINA PONFERRADA FEMEN F 96 00:49:48 9:57

114 417 FERNANDEZ NUNEZ, BELISARIO PONFERRADA MASC M 18 00:49:49 9:57

115 388 ESCUDERO RUBIO, BEATRIZ PONFERRADA FEMEN F 97 00:50:19 10:03
116 559 MORAN FERNANDEZ, CAROLINA PONFERRADA FEMEN F 98 00:50:22 10:04
117 415 FERNANDEZ MORAN, ELVIRA PONFERRADA FEMEN F 99 00:50:22 10:04
118 473 IGARETA CAPELO, NICA PNA VILLANUEVA/ CORAL  FEMEN F 100 00:50:24 10:04
119 446 GONZALEZ GARCIA, CELIA MAIS QUE AGUA FEMEN F 101 00:50:28 10:05
120 341 BERUEDO GARDIA, CESAR M PONFERRADA MASC M 19 00:50:29 10:05
121 647 SANTOS TEIXEIRA, ADRIANO PNA VILLANUEVA / CORAL  MASC M 20 00:50:29 10:05
122 628 RENDALL MEDINA, ALICIA PNA VILLANUEVA / CORAL  FEMEN F 102 00:50:30 10:06
123 461 HERNANDEZ PUENTE, MANUEL PNA VILLANUEVA / CORAL  MASC M 21 00:50:55 10:11
124 634 RODRIGUEZ PEREZ, ROCIO CLUB COCEMFE LEON FEMEN F 103 00:51:07 10:13
125 459 HERNANDEZ ESCUDERO, ALMUDEN, PONFERRADA FEMEN F 104 00:51:12 10:14
126 336 BALADO VIDALES, BEGONA PONFERRADA FEMEN F 105 00:51:14 10:14
127 390 FERNANDEZ BARRERO, SOLEDAD PONFERRADA FEMEN F 106 00:51:31 10:18
128 333 AMIGO , ESPERANZA SALAS DE VILLAR FEMEN F 107 00:51:32 10:18
129 471 HERRERO LINAN, MIGUEL PNA VILLANUEVA / CORAL  MASC M 22 00:51:33 10:18
130 307 ALCAZAR CACERES, LORENA MADRID FEMEN F 108 00:51:46 10:21
131 303 ALCAZAR CACERES, INMACULADA MADRID FEMEN F 109 00:51:47 10:21
132 351 BODELON GONZALEZ, COQUI PONFERRADA MASC M 23 00:52:03 10:24
133 2162 RODRIGUEZ MORAN, ENEDINA PNA VILLANUEVA/ CORAL  FEMEN F 110 00:52:03 10:24
134 632 RODRIGUEZ GRANJA, JAVIER PONFERRADA MASC M 24 00:52:04 10:24
135 349 BLANCO MERAYO, MARIA ELENA  PONFERRADA FEMEN F 111 00:52:12 10:26
136 348 BLANCO MERAYO, LORENA PONFERRADA FEMEN F 112 00:52:16 10:27
137 355 BODELON GONZALEZ, MARIAN PONFERRADA FEMEN F 113 00:52:18 10:27
138 2148 VILLANUEVA BLANCO, NOELIA PNA VILLANUEVA FEMEN F 114 00:52:29 10:29
139 313 ALONSO MERAYO, MANOLI PNA VILLANUEVA FEMEN F 115 00:52:34 10:30
140 422 FERNANDEZ SUAREZ, LUCIA PONFERRADA FEMEN F 116 00:52:36 10:31
141 430 GARCIA FERNANDEZ, MANOLITA  PNA VILLANUEVA FEMEN F 117 00:52:36 10:31
142 588 MORENO CARRASQUERO, MARIA LUPNA VILLANUEVA / CORAL  FEMEN F 118 00:52:41 10:32
143 440 GOMEZ MORENO, BELEN PNA VILLANUEVA / CORAL  FEMEN F 119 00:52:41 10:32
144 442  GOMEZ VIDAL, MANUEL PNA VILLANUEVA / CORAL  MASC M 25 00:52:46 10:33
145 335 ARIAS GONZALEZ, JOSE ARIAS PNA VILLANUEVA MASC M 26 00:52:48 10:33
146 382 DIEZ SALVI, LOLA PONFERRADA FEMEN F 120 00:52:51 10:34
147 577 MENDEZ PEREZ, FERNANDO ADEBI MASC M 27 00:53:30 10:42
148 584 MERAYO VIDAL, M. BEGONA PONFERRADA FEMEN F 121 00:53:31 10:42
149 636 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ELENA  ADEBI FEMEN F 122 00:53:31 10:42
150 485 LOPEZ COCA, JUAN JOSE PONFERRADA MASC M 28 00:53:33 10:42
151 371 CRESPO GONZALEZ, ANGELICA LUIS FEMEN F 123 00:54:22 10:52
152 365 COMBARROS, MIGUEL ANGEL PONFERRADA MASC M 29 00:54:24 10:52
153 455 GONZALEZ PRADA, MERCEDES PONFERRADA FEMEN F 124 00:56:03 11:12
154 300 AGUILAR MARIN, LIDIA PZA ABASTOS FEMEN F 125 00:56:06 11:13
155 462 HERRERA TAHOCES, JULIA PZA ABASTOS FEMEN F 126 00:56:10 11:14
156 456 GONZALEZ SANTAMARINA, MARIA LI PONFERRADA FEMEN F 127 00:56:34 11:18
157 644 SANTAMARINA CASTANEIRA, REGIN. PNA VILLANUEVA / CORAL  FEMEN F 128 00:56:37 11:19
158 444  GONZALEZ CASTANEIRA, BALBINO PNA VILLANUEVA / CORAL  MASC M 30 00:56:38 11:19
159 452  GONZALEZ LONERZO, MARIA ANGEL PONFERRADA FEMEN F 129 00:57:09 11:25
160 475 JIMENEZ GARCIA, ELMO ADEBI MASC M 31 00:57:10 11:26
161 614 PEREZ TRINCADO, BLANCA PONFERRADA FEMEN F 130 00:59:50 11:58

De 176 inscritos, 161 han terminado la carrera.
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